poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego na rok 2026 na realizację zadania 
„Zarządzanie i bieżące utrzymanie cmentarza komunalnego na terenie Gminy Krościenko Wyżne w 2026 r.” 
w wysokości 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) ponad kwotę wydatków 
bieżących określonych w budżecie gminy na 2025 rok. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Krościenko 
Wyżne przewidzianych w budżecie na 2026 rok, a w szczególności z wpływów z tytułu podatku rolnego